1828.

Makale ve Kitaplar

- Akgündüz, A. (1992). *Osmanlı Kanunnâmeleri ve Hukukî Tahlilleri* (IV. Kitap). İstanbul: FEY Vakfı Yayınları.
Akgündüz, A. (1994). *Osmanlı Kanunnâmeleri ve Hukukî Tahlilleri* (VII. Kitap). İstanbul: Osmanlı Araştırmaları Vakfı Yayınları.
Albayrak, H. (1991). 982-994/1574-1585 Tarihinde Bursa'da Sosyal Düzen (A 139/166 No'lu B.Ş.S. 'ne Göre) (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi). Uludağ Üniversitesi, Bursa.
Avcı, M. (2004). *Osmanlı Hukukunda Suçlar ve Cezalar*. İstanbul: Gökkuşbu Yayınları.
Aydın, M. Â. (2007). *Türk Hukuk Tarihi* (6. bs.). İstanbul: Hars Yayıncılık.

İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları.
- Gündoğdu, R. (1992). *Bahkesir Şer'iyeye Sicili (Evâil-i Cemâziye'l-evvel 1021 – 25 Safer 1027) (4 Temmuz 1612 - 21 Şubat 1618)* (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi). Marmara Üniversitesi, İstanbul.
- Güner, H. (2006). *21 Numaralı Ayıntab Şer'iyeye Sicili Defteri H. 1059-1060 (M. 1649-1650) Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi* (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi). Muğla Üniversitesi, Muğla.
- Hallaq, W. B. (2009). *An Introduction to Islamic Law*. Cambridge: Cambridge University Press.
- Heyd, U. (1973). *Studies in Old Ottoman Criminal Law*. Oxford: Oxford University Press.

- Tamdoğan, I. (2008). Sulh and the 18th Century Ottoman Courts of Üsküdar and Adana. *Islamic Law and Society*, 15, ss. 55-83.
- Tillion, G. (2006). *Harem ve Kuzenler* (Ş. Tekeli ve N. Sirman, Çev.). İstanbul: Metis Yayınları.
- Toğrul, N. (2010). *129 Numaralı Ayıntab Şer'iyeye Sicili'nin (H. 1061, 1108, 1142 / M. 1650, 1696, 1729) Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi* (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi). Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep.
- Udeh, A. (1990). *Mukayeseli İslam Hukuku ve Beşerî Hukuk* (C. II) (A. Şafak, Çev.). Ankara: Rehber Yayıncılık.
- Zarinebaf, F. (2010).